
COB f гг
ВЕЗ БД El 1СКО-СЛ ОБС )ДСК01 С) 

СЕЛЬСКОГО И ОСЕЛ I'! 111Я 
ВЕРХПЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЫ ЮГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РНСПУВЛИКАСЫ 
ЮЕАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ EI,

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ВВЕДЕНСКИЙ БИСТЭСЕ 
А ВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 

01.02.2018 '

КАРАР

с. Введенская Слобода №43-193

О внесении изменении; в Решение Совета Введенско-Слободского сельского 
поселении Верхнеуслонскч го муниципального района от 15Л2.2017года №43-193

«О бюдже'ге Введенско-Слободского сельекого поселения 
Верхпеуслонского муниципального района па 2018 год 

и на клановый период 2019 н 2020 годов»

Заслушав и обсудив информацию 
Главы Введенско-Слободского сельского поселения Морозова Д.В.

Внести в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонекого муниципального района от 15.12.2017гола №43-193 «О бюджете 
Введенско-Слободского сельского- поселения Верхпеуслонского муниципального 
района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи' 1
- в подпункте 2) цифры «13737» заменить цифрами «16589,8».

3) цифру «0» заменить цифрами «2852,8».

1.2. В приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам 
и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 
бюджетов бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхпеуслонского 
муниципального района на 2018 год»

- в строкс«Мероприятия в области коммунального хозяйства» «Закупка 
товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0502- 
9900075050-200 цифры «68о,6» заменить цифрой *<3486,6»

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения 
Верх псу слопс кого му н иципал ьного района

Решил:



- 15 строке «Уличное освещение» «Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд» 0503-9900078010-200 цифры «1399,6» 
заменить цифрой «1452,4»

1.3. в Приложении №10 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Введенско-Слободского сельского поселения Верхпеуслонского муниципального 
района на 2018год»

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства» «Закупка 
товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 326-0502- 
9900075050-200 цифры «686,6» заменить цифрой «3486,6»

- в строке «Уличное, освещение» «Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд» 326-0503-9900078010-200 цифры «1399,6» 
заменить цифрой «1452,4»

2. Разместить настоящее решение па официальном сайте Верхпеуслонского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации 
Ресну б л и к и Тата р ста и

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Вввсденско-Слободского сельского поселения Верхпеуслонского 
муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам.

Председатель Сонета, 
Глава Введенско-Слс 
се. I ьс ко го 11 осел е пня 
Верхпеуслонского 
муниципального ранч


